

Tech Partner ApS

Torvebyen 2, 1
4600 Køge
CVR-nr. 36 96 27 39

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/3 2022

Dirigent
Jørgen Juhl Sonnichsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet Tech Partner ApS
Torvebyen 2, 1
4600 Køge

CVR-nr.: 36 96 27 39
Stiftet: 13. juli 2015
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Jørgen Juhl Sonnichsen

Bestyrelse Kenneth Vridsgård, formand
Danni Thuemann Olsen
Jørgen Juhl Sonnichsen

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel-, industri- og entreprenørvirksomhed, personaleudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 1.708, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udvidet ejerkredsen med 1 person og der er i den forbindelse foretaget en kapitaludvidelse til en kursværdi på t.kr. 555 i selskabet.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2021

Note	(ej revideret)	
	2021 kr.	2020 t.kr.
	8.908.646	4.908
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-6.639.889
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-40.496
	DRIFTSRESULTAT	2.228.261
	Finansielle indtægter	5.767
	Finansielle omkostninger	-15.008
	RESULTAT FØR SKAT	2.219.020
2	Skat af årets resultat	-510.999
	ÅRETS RESULTAT	1.708.021
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	1.050.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	750.000
	Overført resultat	-91.979
	DISPONERET I ALT	1.708.021

Balance

pr. 31. december 2021

Note	AKTIVER	(ej revideret)	
		2021 kr.	2020 t.kr.
	Goodwill	30.000	40
	Immaterielle anlægsaktiver	30.000	40
	Indretning af lejede lokaler	45.969	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.393	0
	Materielle anlægsaktiver	199.362	0
	Deposita	134.575	12
	Finansielle anlægsaktiver	134.575	12
	ANLÆGSAKTIVER	363.937	52
	Råvarer og hjælpematerialer	139.388	192
	Varebeholdninger	139.388	192
	Tilgodehavender fra salg	3.579.353	1.631
	Igangværende arbejder for fremmed regning	903.873	761
	Tilgodehavende selskabsskat	64.330	28
	Andre tilgodehavender	523.748	130
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	221.547	159
	Tilgodehavender	5.492.851	2.709
	Likvide beholdninger	157.671	863
	OMSÆTNINGSAKTIVER	5.789.910	3.764
	AKTIVER	6.153.847	3.816

Balance

pr. 31. december 2021

Note	PASSIVER	(ej revideret)	
		2021	2020
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital	75.000	50
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000	0
	Overført resultat	1.399.606	1.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	0
	EGENKAPITAL	2.724.606	1.212
	Hensættelse til udskudt skat	105.526	78
	HENSATTE FORPLIGTELSER	105.526	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.506	535
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	252.900	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	23
	Anden gæld	2.164.309	1.968
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.323.715	2.526
	GÆLDSFORPLIGTELSER	3.323.715	2.526
	PASSIVER	6.153.847	3.816
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021	(ej revideret) 2020
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og vederlag	5.926.147	4.272
Pensioner	585.005	330
Andre omkostninger til social sikring	128.737	127
	6.639.889	4.729
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 21 personer (2020: 16 personer).</p>		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	483.670	14
Regulering af udskudt skat	27.329	40
	510.999	54

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 713 i uopsigelsesperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelsesperiode på op til 33 måneder.

Pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for selskabet til en værdi af t.kr. 316 for entreprisopgaver.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 71 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 1.230. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 383.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Juhl Sonnichsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-855678944871
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 11:32:19
Underskrevet med NemID

Jørgen Juhl Sonnichsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-855678944871
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 11:32:19
Underskrevet med NemID

Jørgen Juhl Sonnichsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-855678944871
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 11:32:19
Underskrevet med NemID

Danni Thuemann Olsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-627286285211
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 12:52:03
Underskrevet med NemID

Kenneth Vridsgård

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-130227809494
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 12:45:26
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret revi...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 12:58:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 72b15btrxqs247180876